РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

муниципальное казённое образовательное учреждение

«Ивановская основная общеобразовательная школа»

663551 Красноярский край, Партизанский район, д.Ивановка,

ул.Суворова, д.22

телефон: 8(39140)23-674

E-mail: mou70k@mail.ru

ПРИКАЗ № 57

07.09.2022

О внесении изменений

в приказ «Об отряде ЮИД»

№66 от 04.09.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании личного заявления

1. Внести изменения в списочный состав отряда ЮИД:

Командир отряда - Кондратович Даниил,9 кл.

Члены отряда:

Мерзлюкова Лилия,9 кл.

Фроленкова Наталья,8кл.

Мехдиева Валерия, 8 кл.

Коршин Михаил, 7 кл.

Кондратович Владимир, 7 кл.

Константинов Сергей, 5 кл.

2. Назначить руководителем ЮИД заместителя директора по ВР -

Косенкову Р.П.

И.о.директора ____________ Н.В.Сладкова